CAMARA MUNICIPAL DT AFONSO ÜLAUDIÜ * TS

Parlarne nto: JOMAR CLAUDIO CCIRRÊA

AUTOGRAFO DE LEI NO 2.58412024.

DECLARA DE UTILIDADE PUBLICA A ASSOCIA.

ÇÃo Dos AGRTGULTORES FAMILTARES NOSSA

SENHORA DA PENHA, MUNIC|PIO OE AFONSO

CLAUDIO, ESTADCI DO ESPiRITO SANTO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO, ESTADO DO ESPiRITO SANTO,

usando das atribuiçÕes que lhes são conferidas por Lei, tendo aprovada a Lei lVlunicipal

n" 2.58412024, em 10 de ABRIL de 2024, resolve encaminhá-la ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito tMunicipal para sanÇão e promulgação.

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFON§Õ CLAUDICI

RT§OLVE

Art. 1o Fica declarada de Utilidade Pública a Associação Dos Agricultores Familiares Nossa

Senhora da Penha, tVlunicípio de Afonso Cláudio, Estado do Espírito Santo.

Art. 2o A Associação Dos Agricultores Familiares Nossa Senhora da Penha, Municipio de

Afonso Cláudio, Estado do Espírito Santo é uma entidade sem fins econômicos, com ins-

criçáo no CNPJ no 07.637.005/0001-79

Art. 30 Esta lei entra em vigor na data de sua publicaçâo

Plenário ftilonsenhor Paulo de Tarso Rautenstrauch

Afonso Cláudio/Es, 10 de abril de 2CI24.

MAR BERGER COSTA
Presidente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, ns 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - CEP: 29500-000

Site www.cmac.es.gov.br - Telefon e l27l3735-1234' e-mail: cmac@cmac.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE
AFONSO CLÁUDIO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Prefeito

O Prefeito Municipal de Afonso Cláudio, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara

Municipal de Afonso Cláudio aprova e eu sanciono a presente Lei.

Afonso Cláudio, 25 de abril de 2024.

LUCIANO P!MENTA

Praça da Independência, 341,- Afonso Cláudio - ES - CEP. 29.600-000 - Tel.27 3735-4000